Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Superintendência de Água, Esgotos e Meio Ambiente de Votuporanga – SAEV
AMBIENTAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS  E TESTE
DE APTIDÃO FÍSICA

A Superintendência de Água, Esgotos e Meio Ambiente de Votuporanga –
SAEV AMBIENTAL, através de seu Superintendente, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM, DIVULGA
abaixo as Notas das Provas Práticas e Teste de Aptidão Física para os cargos de
Agente Técnico Operacional I – Serviços Gerais, Agente Técnico Operacional VI
– Alvenaria e Construção, Agente Técnico Operacional X – Operação de Máquinas
Pesadas, Agente Técnico Operacional XXI – Manutenção Hidráulica, Técnico em
Saneamento XIV – Tecnologia da Informação I, Técnico em Saneamento XXII –
Manutenção Elétrica de Alta e Baixa Voltagem II, Técnico em Saneamento XXI –
Administração Geral IV, Agente Técnico Operacional XVI – Cobrança e
Faturamento I,  do Concurso Público Nº 001/2024.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Votuporanga, 06 de maio de 2025.

Luciano Nucci Passoni
Superintendente

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Prova Prática SAEV C.P. 01/2025

AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL VI
ALVENARIA E CONSTRUÇÃO

NOTA

Alison Marques Rezende  90

Eliton Rodrigues de Moraes 100

Rafael Rodrigues  100

Renato Luis Lobianco Passolongo 100

TÉCNICO EM SANEAMENTO XXII
MANUTENÇÃO ELÉTRICA ALTA E BAIXA VOLTAGEM II

NOTA

Antonio Carlos Tonim 100

Chrystopher dos Reis Silva 100

Danilo Marin Loreto 100

Fabio Pavanetti Milani 100

Julio José Jardim Campos  100

Wallace Zanetti do Prado 72

AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL I
SERVIÇOS GERAIS

NOTA

Alaisie Mayra Godoi Branco 90

Alberto Rizzo Neto 100

Alessandra Rodrigues Souza 100

André Luis de Campos  80

Andreza Katiuscia de Souza  100

Brenda da Costa Batista  100

Claudete Pinheiro Santos Duarte  100

Cleonice Rangel Magalhães 100

Eliana Vidal Palazan 100

Elisangela Venâncio Pedroso  100

Guilherme Silva Vasconcelos  100

José Antonio Honório de Lima  100

Kauane Cristina Amaro Soares  100

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Leonardo Caetano Bernardino  90

Lucimar Neves dos Santos  100

Maíra da Conceição 100

Michelly Carolaine Mamédio Fernandes 100

Murilo Mattos Juzo 90

Rogério da Silva  90

Roseli Marçal 100

Tatiane de Paula Ribeiro  100

Vanessa Oliveira da Silva  100

AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL X
OPERAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS

NOTA

Idemilson Marques Filho  80

Joel Carreira de Melo  100

Matheus Elias Volante Norimbene  100

Sidnei Saulo da Silva  50

Stevson Batista de Araújo  50

Thiago Vasques Medeiros  60

Vagner jesuíno Zangrossi  70

AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL XXI
MANUTENÇÃO HIDRÁULICA

NOTA

Adauto Rogério Barboza da Silva  80

Alessandro Mazotti Vieira da Silva  80

Alysson Pereira da Silva  80

Antônio Carlos Silvestrini  80

Antonio César Rosa da Silva 80

Antonio Miranda Santos Filho  80

Claudia Alves Marcelino Simão  70

Edivaldo Teixeira  de Melo  80

Emerson Luis de Brito  80

Ezequiel Pereira Leite  90

Jailson da Costa Cunha  80

Jailton José Mendes  70

Jefferson Rodrigues da Silva Melo  80

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Laércio Neves dos Santos  70

Leandro de Oliveira Rubinho  80

Leandro Rodrigues de Marchi  80

Lourivaldo Francisco dos Santos  80

Lucio Henrique da Silva Borges  80

Marcio de Oliveira Batista  80

Ronaldo Marcos Dias  80

Victor Gustavo Carvalho Arado  80

Yan Gabriel Vianna dos Santos  80

TÉCNICO EM SANEAMENTO XIV
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

NOTA

Ângelo Gabriel Natalin Garçon  55

Bruno Dacal Lopes  65

Daniele Poli de Almeida  70

Felipe Céasar Aio  70

Gabriel Diogo da Silva  30

Gabriel Mariani Dias  85

Gabriel Pereira Pedrasse  65

Isabela Maria Zanin 40

José Cássio Gimenez 85

Lauro dos Santos Yoshimoto  100

Lorena Gomes Nogueira de Araújo  60

Matheus Henrique de Bessa  95

Murillo Barroso Badio  90

Pablo Guedes Bacca  35

Tiago Pinheiro Camargo  85

Vanilton Novaes de Oliveira  100

Victor Gabriel Correa Sales  75

Victor Gabriel Osti Antoniassi  40

Vitro Hugo Castro Francisco Machado  80

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

TÉCNICO EM SANEAMENTO XXI
ADMINISTRAÇÃO GERAL IV

NOTA

Ana Carolina Zolyoni Rodrigues Haddad 86,88

Ana Letícia Pereira dos Santos  51

Anahiza Biork Fernandes  78,77

Angelica da Silva Garcia Cabreira 98,11

Anielle Ferreira de Jesus Pardo  65,44

Bianca Ribeiro da Rosa  99

Caio José Pimentel Alves  97,88

Caroline Penha Ventura da Costa  99,22

Clodoaldo Candido Falcão  67,11

Cristiane Bataglia Trovo  58,77

Daniel Rocha Bispo  65,33

Daniele Pupim Vignoto  99,77

Danilo Leandro da Silva e Santos  96,77

Danyela dos Santos Reis  39,55

Débora Bonfim Piquetti 55

Douglas da Silva Cortez 67,44

Eduarda Haiana de Oliveira Trujilho  92,55

Elisa Baroni Papadio  99,22

Frederico Maluf  64,22

Guilherme Murasse Davanço 89,55

João Vitor da Silva Souza  99,22

José Cassio Gimenez 81,44

Juliana Amancio Herran 54,88

Kayani Giannini Dias  97,33

Leonardo Caetano Bernardino  98,11

Lilian Aparecida Ribeiro Lemes  83,22

Lorena de Freitas Pinel  81,33

Lucas de Oliveira  99,77

Lucas Fernando Alves Gonzales 98,66

Luciano Habimorad Salvino  70,66

Maraluci Kashiwabuchi Máximo Rodrigues  98,55

Mariana de Mendonça Galvão  95,22

Milene Lara Fernandes dos Santos  98,33

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

Mirela Moreno Bianco  72

Monalisa da Silva Vasques  95,66

Murillo Barros Badio  82,11

Natália Fachinette Dias  97,88

Nyckolas Eduardo da Silva Lopes  98,66

Paulo Washington Vincoletto da Silva  27,44

Rafael Horita Sugohara  93,66

Riquelme Furlan Luis  98,33

Silmara Meque Pereira  91,66

Suelen Vitoria Sangaleti Oliveira  99,22

Tânia de Carvalho Fonseca  95,66

Thania Cristina Rodrigues  96,11

Vitor Moreira Casagrande 67,88

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

TAF -  TÉCNICO EM SANEAMENTO XXII MANUTENÇÃO ELÉTRICA DE
ALTA E BAIXA VOLTAGEM II

NOTA

ANTONIO CARLOS TONIM 90

CHRYSTOPHER DOS REIS SILVA 90

DANILO MARIN LORETO 90

FABIO PAVANETTI MILANI 80

JULIO JOSE JARDIM CAMPOS 90

TAF -  AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL XXI
MANUTENÇÃO HIDRÁULICA

NOTA

ADAUTO ROGÉRIO BARBOZA DA SILVA 60

ALESSANDRO MAZOTTI VIEIRA DA SILVA 90

ALYSSON PEREIRA DA SILVA 90

ANTÔNIO CARLOS SILVESTRINI 80

ANTONIO CESAR ROSA DA SILVA 90

ANTONIO MIRANDA SANTOS FILHO 100

CLÁUDIA ALVES MARCELINO SIMÃO 80

EDIVALDO TEIXEIRA DE MELO 80

EMERSON LUIS DE BRITO 80

EZEQUIEL PEREIRA LEITE 80

JAILSON DA COSTA CUNHA 90

JAILTON JOSÉ MENDES 80

LAERCIO NEVES DOS SANTOS 100

LEANDRO DE OLIVEIRA RUBINHO 90

LEANDRO RODRIGUES DE MARCHI 90

LOURIVALDO FRANCISCO DOS SANTOS 80

LUCIO HENRIQUE DA SILVA BORGES 90

MÁRCIO DE OLIVEIRA BATISTA 90

RONALDO MARCOS DIAS 90

YAN GABRIEL VIANNA DOS SANTOS 90

Florianópolis - Rua Esteves Junior, 50 - Edifício Top Tower, sala 404, Centro.
Lençóis Paulista - Rua Carlos Trecenti, 340, Sala 01, Vila Santa Cecília.

São Paulo - Avenida Paulista, 37, 4º andar, Paraíso.
Fone/Fax: (14) 3264-1113 | E-mail: contato@conscamweb.com.br | site: www.conscamweb.com.br

TAF -  AGENTE TÉCNICO OPERACIONAL XVI
COBRANÇA E FATURAMENTO I

NOTA

ARTHUR NOGUEIRA DA SILVA 90

BRENDA VITÓRIA GUIMARÃES OLIVEIRA 90

CARLOS ALBERTO PISSAIA DE LIMA 90

CARLOS ROBERTO BORGES JUNIOR 90

EDIVALDO RONCULATO 50

GABRIEL DA COSTA LUIZ FLORENCIO 80

GABRIEL SIMAO CAETANO 90

KAIQUE RIBEIRO DONEGAR 90

KLEBER JUNIOR DA SILVA BATISTA 90

LUCAS HENRIQUE MENDES 90

MARA CRISTINA MARQUES SALADINI 60

MARIANE PEREIRA BOSQUESI 20

MIKAEL FERNANDES SILVA 90

MILTON LUIZ BAFONI 80

RAPHAEL ROSA DA SILVA 70

RENAN ZAGOLIN DA SILVA 90

THIAGO BIANCO KUBOTA 90